

Наименование организации: Публичное акционерное общество "Научно-производственное объединение "Алмаз" имени академика А.А. Расплетина"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	371	80	0	74	0	6	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	371	80	0	74	0	6	0	0	0	
из них женщин	137	18	0	18	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	1	0	0	0	0	0	0	0	0	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

676	Инженер I категории <i>Отдел 316/6</i>	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
677	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
678	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
679	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Научно-образовательный центр №6																										
	Аспирантура (отдел №6/1)																										
687	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
688	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
689	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
690	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
691	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
692	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
693	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел базовых кафедр и ра- боты с вузами №6/2																										
	Научно-методический отдел №6/3																										
	Библиотека (отдел №6/4)																										
	Отдел организации редакцион- но-издательской деятельно- сти и научно-технических конференций №6/5																										
712	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа №6/51																										
713	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
714	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел базовых кафедр рабо- ты с вузами №6/6																										
	Группа №6/61																										
	Управление по работе с пер- соналом №27																										
	Отдел кадров №27/1																										
	Отдел по работе с персоналом №27/2																										
	Управление сопровождения заказов №43																										
	Отдел коммерческого сопро- вождения №43/1																										
	Аналитический отдел																										
	Управление заказов и поста- вок №11																										
	Отдел планово-экономический №11/1																										
	Отдел долгосрочного планиро- вания №11/2																										

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий инженер Управления №31 (должность)	 (подпись)	Бережецкий Д.Б. (Ф.И.О.)	17.11.2015 (дата)
Начальник отдела №17/2 Управления №17 (должность)	 (подпись)	Степаненко П.А. (Ф.И.О.)	17.11.2015 (дата)
Начальник отдела №27/1 Управления №27 (должность)	 (подпись)	Карабанова Д.В. (Ф.И.О.)	17.11.2015 (дата)
И.о. начальника отдела №27/3 Управления №27 (должность)	 (подпись)	Макарова И.Д. (Ф.И.О.)	18.11.2015 (дата)
Начальник Управления №31 (должность)	 (подпись)	Салагина А.С. (Ф.И.О.)	16.11.15 (дата)
Председатель профсоюзного комитета (по согласованию) (должность)	 (подпись)	Макаров С.П. (Ф.И.О.)	16.11.15 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Яковлева М.А. (Ф.И.О.)	 (дата)